R. Luiz Crispim, 29, Centro, Ibatiba-ES

(28) 99931-0416

licitacao@ibatiba.es.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE IBATIBA – ES

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2025

Processo Administrativo nº 1090/2025

ID Cidades: 2025.029L0200001.01.0002

A Câmara Municipal de Ibatiba/ES torna público que o Edital do Pregão Presencial nº 002/2025 foi

RETIFICADO, especialmente no que se refere à seção de Habilitação Técnica, com a exclusão dos itens

7.5.1, 7.5.2, 7.5.3, 7.6, 7.7 e 7.8, para adequação das exigências ao objeto contratado e aos princípios

previstos na Lei Federal nº 14.133/2021.

Em razão das alterações, foi redefinida a data da sessão pública, conforme segue:

NOVA DATA DA SESSÃO

Data: 08 de janeiro de 2026

Credenciamento: 13h às 13h30min

Abertura dos Envelopes: 13h30min

Local: Sala de Reuniões “Vereador Célio Loura”, Câmara Municipal de Ibatiba –

Rua Luiz Crispim, nº 29, Centro, Ibatiba/ES.

PRAZO FINAL PARA IMPUGNAÇÃO DO EDITAL RETIFICADO

05 de janeiro de 2026

DISPONIBILIZAÇÃO DO EDITAL RETIFICADO

O edital consolidado, contendo todas as alterações, encontra-se disponível no Portal Oficial da Câmara

Municipal de Ibatiba:

https://ibatiba.es.leg.br/licitacao/detalhe/pp-02-2025.html

Ibatiba/ES, 10 de dezembro de 2025.

Bruna Karla Rodrigues Folli

Pregoeira

Portaria nº 025/2025

Câmara Municipal de Ibatiba – ES

		2025-12-10T16:29:25-0300
	BRUNA KARLA RODRIGUES FOLLI:14662261708